МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Об изменении порядка работы
министерства здравоохранения
Калужской области с соискателями
лицензий и лицензиатами в целях
предотвращения распространения
новой коронавирусной инфекции
(2019-nCo V)

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от
17.03.2020 № 200 «О введении режима повышенной готовности для органов управления и
сил территориальной подсистемы Калужской области единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуации», в целях реализации на
территории Калужской области мер по предупреждению распространения новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. До завершения ограничительных мероприятий приостановить личный прием
заявлений о предоставлении государственных услуг по лицензированию на
бумажных носителях.

2. Осуществлять прием обращений лицензиатов и соискателей лицензий, поступивших
посредством почтовых отправлений в адрес министерства или через Портал
государственных услуг fwww.gosuslugi.ru).

3. Лицензии на все виды деятельности направлять лицензиатам почтовым
отправлением.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ELB. Огородникова

http://www.gosuslugi.ru